ゲキ×シネ最新作『薔薇とサムライ』公開記念！

報道関係者各位 T・ジョイ博多にて、ゲキ×シネレパートリー７作品上映決定リリース [2011/2/28]

・上映館 ： T・ジョイ博多（3/3 NEW OPEN!）

〒812-0012福岡県福岡市博多区博多駅中央街1-1 JR博多シティ9階

・上映詳細：

３／０３(木)～３／１８(金) 『 蛮幽鬼 (ばんゆうき) 』 ★先着500名様に入場者プレゼントあり！

３／１９(土)～４／０１(金) 『 髑髏城の七人～アカドクロ 』

４／０２(土)～４／１５(金) 『 髑髏城の七人～アオドクロ 』

４／１６(土)～４／２９(金) 『 ＳＨＩＲＯＨ 』

４／３０(土)～５／１３(金) 『 朧の森に棲む鬼 』

５／１４(土)～５／２７(金) 『 蜉蝣峠 (かげろうとうげ) 』

５／２８(土)～６／１０(金) 『 五右衛門ロック 』

※６／２５(土)～ 『 薔薇とサムライ 』公開！！

・チケット：当日券のみ。当日/一般券￥２,５００(税込) 当日/学生・小人券 ￥１,８００(税込)

☆割引あり：① リピーター割引 → 当日一般券より５００円割引
② バラサム前売り割引 → ゲキ×シネ『薔薇とサムライ』の前売券(※３月26日発売予定)

の提示で、当日一般券より５００円割引

・詳細ページ（ゲキ×シネ公式サイト内）: http://www.geki-cine.jp/news/11021801.html

・各作品の詳細は、ゲキ×シネ公式サイトへ: http://www.geki-cine.jp

■本件に関するお問合せ先
株式会社ティ・ジョイ エンタテインメント事業部：小川 TEL. 03-3248-8174

株式会社ヴィレッヂ ゲキ×シネ担当：糸永(いとなが) ／山谷(やまや) TEL. 03-5361-3031

ゲキ×シネ レパートリー７作品を
T・ジョイ博多にて上映

豪華キャストで送る、劇団☆新感線の話題の舞台を、ダイナミックな映像表現
と迫力の音響で、映画館で楽しむ新感覚エンターテインメント。

※ゲキ×シネとは？

３／３に新しくオープンする【T・ジョイ博多】で、ゲキ×シネ最新作『薔薇とサムライ』の公開が決定
したことを記念して、ゲキ×シネ レパートリー７作品の初上映が決まりましたので、お知らせします。

昨年大好評を得ましたゲキ×シネ『蛮幽鬼』がオープニング作品に、続いて過去のゲキ×シネ作品を
２週間ずつ一挙に上映いたします。多くのお客さまに多くの作品を楽しんで頂けるようリピーター割引
もご用意。ぜひこの機会にゲキ×シネ作品を新しい映画館で体感してください！！

T・ジョイ博多のオープンから、『薔薇とサムライ』公開まで

劇団☆新感線＆豪華出演者による、ゲキ×シネ７作品を一挙に連続上映！！

	スライド番号 1